Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 19:02:24



Intervencao Ano

15 2020

15 2020

Obra

PAVIMENTACAO ASFALTICA TREVO DA PRC 158
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO ASFALTICA TREVO DA PRC 158
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 60 05/12/2020 R$ 399.625,15  100,00%
118/2020
Aditivo 60 05/12/2020 R$ 399.625,15  100,00%

1/2020



N215/2020
Data Inicial: 05/12/2020

PAVIMENTACAO ASFALTICA TREVO DA PRC
158

R$ 399.625,15



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

130849

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9927 2020 02/12/2020 12261
11370 2020 03/05/2021 12261
11371 2020 03/05/2021 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1052 2775 02/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel Dgc. I(Responsavel TipoBoc-(Orga0 Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica e, Tecnlca
p Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 02**5*,9*.03 ART (CREA) 17#+Q*5k Qorok Execucdo de Obra Sim
CPF 23% ¥]* 3%*.34 ART (CREA) 17462k 8%* Orgcamento Sim
CPF 23% ¥ * 3%%-34 ART (CREA) 17w QK2 8% Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6566 R$ 407.811,86 14/09/2020
Contrato 118 2020 76.995.455/0001-56 6602 R$ 399.625,15 09/11/2020 100,00%
Aditivo 1 2020 76.995.455/0001-56 9027 R$ 78.787,01  22/12/2020 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
6571 Medicao 1 Jurisdicionado 18/12/2020 Execucao Indireta - Contrato Contrato 74,85%
118/2020

- o M . Contrato
9012 Medicdo 2 Jurisdicionado 04/01/2021 Execucao Indireta - Contrato 118/2020 74,85%
9026 Paralisacao 3 Jurisdicionado 02/02/2021



9060

9061

9068

9073

9082

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

03/05/2021

03/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

02/08/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
118/2020

Aditivo
1/2020

Contrato
118/2020

Contrato
118/2020

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



