

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
15	2020	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TREVO DA PRC 158 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 118/2020	60	05/12/2020	R\$ 399.625,15	100,00%
15	2020	PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TREVO DA PRC 158 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2020	60	05/12/2020	R\$ 399.625,15	100,00%

## PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TREVO DA PRC 158

R\$ 399.625,15

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

130849

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
9927	2020	02/12/2020	12261
11370	2020	03/05/2021	12261
11371	2020	03/05/2021	12261

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1052	2775	02/12/2020

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*5*.9**-03	ART (CREA)	17**2*5**29**	Execução de Obra	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**2*0**28**	Orçamento	Sim
CPF	23.*1*.3**-34	ART (CREA)	17**2*0**28**	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6566	R\$ 407.811,86	14/09/2020	
Contrato	118	2020	76.995.455/0001-56	6602	R\$ 399.625,15	09/11/2020	100,00%
Aditivo	1	2020	76.995.455/0001-56	9027	R\$ 78.787,01	22/12/2020	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
6571	Medição	1	Jurisdicionado	18/12/2020	Execução Indireta - Contrato	Contrato 118/2020	74,85%
9012	Medição	2	Jurisdicionado	04/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 118/2020	74,85%
9026	Paralisação	3	Jurisdicionado	02/02/2021			

9060	Medição	4	Jurisdicionado	03/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 118/2020	100,00%
9061	Medição	5	Jurisdicionado	03/05/2021	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2020	100,00%
9068	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 118/2020	100,00%
9073	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 118/2020	100,00%
9082	Conclusão	8	Jurisdicionado	02/08/2021			